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WYJASNIENIA DO POSTEPOWANIA: .

Dotyczy: postepowania na ,,Budowa dostrzegalni przeciwpozarowej Z
systemem antenowym i monitoringiem wizyjnym, na potrzeby Nadlesnictwa i
otoczenia, w sktad ktorej wchodza: wieza strunobetonowa z fundamentem,
ogrodzenie, utwardzenie terenu, instalacja zasilajgca i teletechniczna W
obrebie Bucharzewo na dziafce nr. ewid.: 327/5”, Skarb Panstwa Panstwowe
Gospodarstwo Leéne Lasy panstwowe Nadlesnictwo Sierakow reprezentowane
przez Aleksandre Naparty — Nadle$niczego, siedziba Nadlesnictwa, Bucharzewo
153, 64-410 Sierakow, jako zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 135 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo 7amowien Publicznych (Dz. U. z 2024 r., pozZ.

1320 z pbzn. zm.) Zwanej dalej ustawa Zamawiajacy udziela wyjasnien.
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytania wraz z odpowiedzia:

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie parametrow ogrodzenia:

1. Panel 2D czy 3D? 2. Jaka grubos¢ drutow panela?

2. Jakie wymiary stupkow ogrodzenia oraz stupkow furtki?

3. Ogrodzenie w ocynku czy dodatkowo malowane proszkowo? Jesli malowane
prosimy o RAL.

4. Ogrodzenia sg maks. 2.03m, czyli pod zasieki przestrzenne przewidzie¢
dodatkowa konstrukcije (naktadke) pod zasieki? Wygenerowano na Platformie e-
Zamowienia 1

Odpowiedz:

Ad. 1 Panel ogrodzeniowy typu 3D, grubos¢ drutow panela ogrodzeniowego min.
4.8mm.

Ad.2 Wymiary stupkow ogrodzenia min. 60mm X 40mm x 1,5mm. Wymiary stupkow
furtki min. 60mm x 60mm x 2,8mm.

Ad. 3 Ogrodzenie w ocynku, RAL7016.

Ad. 4 Zgodnie z rysunkiem Rzut i widok ogrodzenia, nalezy przewidzie¢ dodatkowa
konstrukcje pod zasieki.

Pytanie:

1. Zasieki majg by¢ typu Concertina? Jaka $rednica zasiekow?
Odpowiedz:

Ad. 1 Zasieki typu Concertina. Srednica zasiekow min. 450mm.
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Pytanie:

W SWZ istnieje zapis ze Wykonawca "Wykonawca wiezy nie instaluje zadnych
szaf na wiezy, pod wieza, szafy PAD", leczw przedmiarach pojawia sie pozycja
4.1.17 "Pomiary rozdzielnic pradu zmiennego lub statego niskiego napiecia do
5pol" - szt 3. Prosimy 0 potwierdzenie ze dostawy szaf/montaz nie wchodzg w
zakres postepowania i uszczegobtowienie czego dotyczy wskazana pozycja
przedmiaru.

Odpowiedz:

szafki: na wiezy, pod wiezg, w PAD nie instaluje Wykonawca.

Natomiast nalezy pamigtac ze w sakresie firmy budujacej wieze jest utozenie
kabla elektrycznego od wiezy do pomieszczenia archiwum (tam gdzie ma stanaé
szafa PAD).

Pytanie:

1. W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej oraz udostepnionych przez
Zamawiajgcego szKicow dotyczacych dojazdu dla sprzetu cigzkiego prosimy O
potwierdzenie, CZy:

1.1. Drogi dojazdowe nieutwardzone, utwardzenie, poszerzenie przejazdu po
stronie Wykonawcy?

1.2. Wycinka drzew kolidujgcych z nowo projektowang wiezg oraz ewentualne
przycinki na drogach dojazdowych po stronie Wykonawcy?

1 3. Potwierdzenie statusu drogi wojewodzkiej nr 150, czy tonaz drogi dla
przejazdu pojazdow do 8 ton? Jesli tak, to bedg wymagane zgody na przejazd
sprzetu cigzkiego (m. in. dzwig 200 ton), konstrukcji masztu. Czy powyzsze zgody
uzyskuje Zamawiajgcy? 2. Prosimy O potwierdzenie, ze zapis w paragrafie 7 pkt. 7
Projektu Umowy nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedz:

Ad. 1.1. Prace te sa po stronie Wykonawcy. Moga nastapic po szczegotowym
uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Ad. 1.2. Prace te sa po stronie Zamawiajacego.

Ad. 1.3. Zamawiajacy potwierdza, ze droga wojewodzka nr 150 jest oznakowana o
ograniczeniu tonazu drogi dla przejazdu pojazdow do 3 ton. Wszelkie zgody
dotyczace przejazdu sprzetu i materiatéw leza w gestii Wykonawcy.

Ad. 2. Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotowy zapis nie wchodzi w zakres
przedmiotowej inwestycji.

Pytanie:

Czy wymagany jest nadzor archeologiczny nad pracami?

Odpowiedz:

Tak. Jest wymagany nadzor archeologiczny zgodnie w wydanym pozwoleniem na
prowadzenie prac archeologicznych — Pozwolenie nr 21/2023/C w zataczeniu.
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